
Zarządzenie Nr 96.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Baruchowie 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.2)) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
– Kodeks pracy ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję z dniem 22 grudnia 2023 r. Panią Joannę Ryniec ze stanowiska dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Baruchowie. 

2. Powodem odwołania jest złożony przez Panią Joannę Ryniec wniosek o rozwiązanie stosunku pracy 
w drodze porozumienia stron. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 22 grudnia 2023 r. na zasadzie 
porozumienia stron. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2023 r. poz. 1662. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325320F3-3974-4EEC-B6F2-B66550077195. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T11:29:42+0100




